Муниципztльное бюджетное общеобразовательное учреждение
<Средняя общеобра:}овательнаrI школа ]ф2>

(МБОУ <<Школа J\Ъl))

прикАз

О созданип психолого-
педагогпческого консилиума

В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специ€lльными
образовательными потребностями (дети с ОВЗ, инвшtиды), возрастными
особенностями, диагностированными индивиду€rльными возможностя\{I{ :::

ЗаВИСИМОСТИ ОТ СОСТОЯНИЯ СОМаТИЧеСКОГО И НеРВНО-ПСИХИЧеСКОГО З7]ОРОВЬ.;,i. l.

целях обеспечения комплексноЙ специzrлизированноЙ помощи обучающимся
с откJIонениf,ми в р€ввитии в условиях школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать на 2024-20251^rебный год психолого-IlедсtI vr .t -i ! . . _

консилиум (далее - tШК).
2. ПРедседателем tIПК назначить заместителя директора по УВР

О.В.Михайлову
З. Утверлить список членов ППК:

- Лукьянова Т.П. -заместитель председателя ППК,
-Чека-гlдина Н.Н-педагог-психолог школы,
-,Щенисюк А.В..-секретарь ППК.

4. УТВеРДиТЬ план работы психолого-педагогического консилиума на
2024-2025учебный год.

5. Общее ппк оставляю за собой

.€/
VЪ"мБо 1) Е.М. Пронякilt..

iз;л

С приказом

т3Ь,rа8;йý23п, ,,,; ffi

		2024-11-08T22:30:06+0700
	Пронякина Елена Михайловна